206004/206004-2015-6694( 1)

Г Т I " 1 I

№206004-2015-6694

от 08 06 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 июня 2015 года № 198

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 апреля 2011 года № 125

"Об утверждении Программы приватизации
государственного имущества Ленинградской области

на 2011-2016 годы"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Программу приватизации государственного имущества

Ленинградской области на 2011 - 2016 годы, утвержденную постановлением
Правительства Ленинградской области от 29 апреля 2011 года № 125,
изменение, дополнив таблицу пункта 2 строками следующего содержания:

39

40

41

Общество с ограниченной ответственностью
"Бюро товарных экспертиз"
Общество с ограниченной ответственностью
"Тихвинская типография"
Открытое акционерное общество
"Ленинградская областная телекомпания"

1

1

500

1

1

250

57

4167,4

50

100

100

50

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области °МЦрозденко